
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐĂK RVE 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND Đăk Rve, ngày      tháng 9 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc điều động công chức 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK RVE 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức số 80/2025/QH15 ngày 24 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội 

đồng nhân dân xã Đăk Rve về việc thành lập các phòng chuyên môn thuộc Ủy ban 

nhân dân xã Đăk Rve; 

Căn cứ Thông báo số 26-TB/ĐU ngày 18 tháng 9 năm 2025 của Đảng xã về 

Kết luận của Ban thường vụ Đảng ủy về công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã (tại Tờ trình số 

206/TTr-UBND ngày 23/9/2025), 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động bà Y Van, sinh ngày 15/12/1985, công chức Phòng Văn 

hóa - Xã hội đến nhận công tác tại Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân, kể từ ngày 24/9/2025. 

Nhiệm vụ cụ thể do Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân phân công theo quy định. 

Điều 2. Lương và các chế độ phụ cấp khác được hưởng theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Trưởng 

Phòng Văn hóa - Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Y Van 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                      
- Như Điều 4; 

- Thường trực Đảng ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND xã (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Ban Xây dựng Đảng; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Huỳnh Ngọc Phong 
 


		HUỲNH NGỌC PHONG
	2025-09-24T15:46:30+0700
	Signer's office
	HUỲNH NGỌC PHONG
	Signing document


		2025-09-24T15:55:15+0700


		2025-09-24T15:55:15+0700


		2025-09-24T15:55:15+0700




